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E R D G E S C H O S S

ER DG ESCHOS S  

Atelier

Garage

Technik

Keller

Veloraum

TOTAL

20.70 m2

29.90 m2

13.10 m2

27.80 m2

7.20 m2

98.70 m2
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ATELIER
20.70 m2

GARAGE
29.90 m2

VELORAUM
7.20 m2

KELLER
27.80 m2

TECHNIK
13.10 m2



1 . O B E R G E S C H O S S
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TV
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TV

ESSEN
15.60 m2

VORRAUM
3.70 m2

ENTRÉE
15.90 m2

KÜCHE
11.50 m2

LAUBE
8.60 m2

WM/TU

KACHELOFEN- HERD 

WOHNEN
26.10 m2

BIBLIOTHEK
14.50 m2

WC
2.43 m2

1.OBERGESCHOS S   

Essen

Küche

Entrée

Vorraum

WC

Bibliothek

Wohnen

Laube

TOTAL

15.60 m2

11.50 m2

15.90 m2

3.70 m2

2.43 m2

14.50 m2

26.10 m2

8.60 m2

98.33 m2



2 . O B E R G E S C H O S S

2.O B E R GESCHOS S

Zimmer 1

Bad / WC

Dusche / Wc

Diele

Zimmer 2

Zimmer 3

Laube

TOTAL

14.90 m2

9.40 m2

2.30 m2

15.10 m2

25.70 m2

15.40 m2

14.10 m2

96.90 m2
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ZIMMER 1
14.90 m2

ZIMMER 3
15.40 m2

ZIMMER 2
25.70 m2

BAD/WC
9.40 m2

DIELE
15.10 m2DUSCHE/WC

2.30 m2

LAUBE
14.10 m2



DA C H G E S C H O S S  /  E S T R I C H 
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Bauern-
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DACHGESCHOSS / 
ESTRICH


